
Sevilla, 27 de octubre 2009 BOJA núm. 210 Página núm. 45

 ORDEN de 5 de octubre de 2009, por la que se 
modifica parcialmente la relación de puestos de trabajo 
de la Administración General de la Junta de Andalucía 
correspondiente a varias Consejerías.

En la actualidad existen en la relación de puestos de tra-
bajo de la Administración General de la Junta de Andalucía 
determinados puestos que encontrándose vacantes tienen de-
claradas «a extinguir» alguna o varias de sus características.

Por otro lado, procede racionalizar y actualizar las caracte-
rísticas de determinados puestos como la denominación, área 
funcional, área relacional, titulación, unidad orgánica de de-
pendencia o la ubicación en la localidad donde efectivamente 
desempeñan sus funciones.

En consecuencia, la presente Orden modifica la relación 
de puestos de trabajo de la Administración General de la Junta 
de Andalucía sin incremento de coste y en el sentido de ade-
cuar los puestos de trabajo a las características generales de 
los puestos de la mencionada relación, según se desprende de 
sus funciones y ubicación en su estructura.

Según lo previsto en el artículo 37 de la Ley 7/2007, de 
12 de abril, del Estatuto Básico del Empleado Público, se han 
efectuado los trámites oportunos ante los representantes de 
las organizaciones sindicales presentes en la Mesa Sectorial 
de Negociación de la Administración General.

Según lo previsto en el artículo 9.3.d) del VI Convenio Co-
lectivo del Personal Laboral de la Junta de Andalucía, se ha 
procedido a la negociación con la Comisión del Convenio.

En su virtud, de conformidad con lo dispuesto en los apar-
tados a), c) y n) del artículo 10.1 del Decreto 390/1986, de 10 
de diciembre, por el que se regula la elaboración y aplicación 
de la relación de puestos de trabajo, 

D I S P O N G O

Artículo único. Modificación parcial de la relación de pues-
tos de trabajo de la Administración General de la Junta de An-
dalucía correspondiente a varias Consejerías.

La relación de puestos de trabajo de la Administración 
General de la Junta de Andalucía correspondiente a varias 
Consejerías queda modificada en los términos indicados en el 
Anexo I de la presente Orden.

Disposición final única. Entrada en vigor.
La presente Orden entrará en vigor el día siguiente al de 

su publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía. 
No obstante, los efectos administrativos y económicos deriva-
dos de su aprobación se producirán desde el día 1 del mes 
siguiente al de su publicación. Salvo los puestos de trabajo 
recogidos en el Anexo II, cuyos efectos serán los establecidos 
en el mencionado Anexo.

Sevilla, 5 de octubre de 2009

BEGOÑA ÁLVAREZ CIVANTOS
Consejera de Justicia y Administración Pública 



Página núm. 46 BOJA núm. 210 Sevilla, 27 de octubre 2009

  

AN
EX

O
 I

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
.
G
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
R
U
C
T
U
R
A
S
 
Y
 
S
I
S
T
E
M
A
S

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
.
G
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
R
U
C
T
U
R
A
S
 
Y
 
S
I
S
T
E
M
A
S

1
2
1
8
1
9
1
0

C
O
O
R
D
I
N
A
D
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A

F
P
L
D

P
-
A
1
1

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

3
0
X
X
X
X
-

3
 
 
2
5
.
9
4
2
,
5
6

S
E
V
I
L
L
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
.
G
.
I
N
S
P
E
C
C
I
O
N
 
Y
 
E
V
A
L
U
A
C
I
O
N
 
S
E
R
V
I
C
I
O
S

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
.
G
.
I
N
S
P
E
C
C
I
O
N
 
Y
 
E
V
A
L
U
A
C
I
O
N
 
S
E
R
V
I
C
I
O
S

9
9
0
4
6
1
0

C
O
O
R
D
I
N
A
D
O
R
 
D
E
 
M
O
D
E
R
N
I
Z
A
C
I
O
N
 
D
E
 
L
A
 
A
D
M
O
N

1
A

F
P
L
D

P
-
A
2

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

3
0
X
X
X
X
-

3
 
 
2
5
.
9
4
2
,
5
6

S
E
V
I
L
L
A

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
.
P
.
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A H
U
E
L
V
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
.
P
.
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
-
I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
O
N
 
A
G
R
A
R
I
A
.
.
.
.
.

1
F

2
0
X
X
X
X
-

1
3
0
0
9
6
1
0

A
D
M
.
 
A
G
R
A
R
I
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C

P
-
B
2

B
-
C

 
 
 
9
.
4
4
5
,
2
0

3
0
0
9
6
1
0

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
-
I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
O
N
 
A
G
R
A
R
I
A
.
.
.
.
.

1
B
-
C

F
P
C

P
-
B
2

A
D
M
.
 
A
G
R
A
R
I
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
0
X
X
X
X
-

1
 
 
 
9
.
4
4
5
,
2
0

T
R
I
G
U
E
R
O
S

A
 
E
X
T
I
N
G
.
L
O
C
A
L
I
D
A
D

H
U
E
L
V
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
.
P
.
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
.
P
.
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

2
F

2
2
X
-
-
-
-

1
2
4
5
9
6
1
0

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C
,
S
O

P
-
A
1
1

A
 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

2
4
5
9
6
1
0

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

2
A

F
P
C
,
S
O

P
-
A
1
1

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
2
X
-
-
-
-

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S



Sevilla, 27 de octubre 2009 BOJA núm. 210 Página núm. 47

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

1
2
1
8
2
1
1
0

2
5
6
7
7
1
0

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
 
L
E
G
I
S
L
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
R
E
C
U
R
S
O
S
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
-
L
E
G
I
S
L
A
C
I
O
N
 
Y
 
R
E
C
U
R
S
O
S
.
.
.

1 1

A A

F F

P
C

P
C

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
6

2
6

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

3 3

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

 
 
1
5
.
1
4
5
,
4
4

 
 
1
5
.
1
4
5
,
4
4

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
/
 
A
G
E
N
C
I
A
 
A
N
D
A
L
U
Z
A
 
D
E
L
 
A
G
U
A
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
S
I
S
T
E
M
A
 
C
A
M
P
O
 
D
E
 
G
I
B
R
A
L
T
A
R

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1

F F

1
5

1
5

X
-
X
X
-

X
-
X
X
-

9
8
4
6
4
1
0

9
9
1
1
8
1
0

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
-
C
1

P
-
C
1

C C

 
 
 
7
.
4
9
0
,
7
6

 
 
 
7
.
4
9
0
,
7
6

9
8
4
6
4
1
0

9
9
1
1
8
1
0

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1

C C

F F

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
-
C
1

P
-
C
1

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

1
5

1
5

X
-
X
X
-

X
-
X
X
-

 
 
 
7
.
4
9
0
,
7
6

 
 
 
7
.
4
9
0
,
7
6

C
A
S
T
E
L
L
A
R
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N

B
A
R
R
I
O
S
 
[
L
O
S
]

S
A
N
 
R
O
Q
U
E

S
A
N
 
R
O
Q
U
E

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
E
M
P
L
E
O
 
/
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
A
N
D
A
L
U
Z
 
D
E
 
E
M
P
L
E
O
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
S
A
E
 
G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
C
E
N
T
R
O
 
E
M
P
L
E
O
 
G
R
A
N
A
D
A
-
Z
A
I
D
I
N

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

1
8
X
-
-
X
-

1
1
6
1
3
5
1
0

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C
,
S
O

B
 
 
 
5
.
7
3
3
,
3
6

1
1
6
1
3
5
1
0

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
B

F
P
C
,
S
O

P
-
B
1
1

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

1
8
X
-
-
X
-

 
 
 
5
.
7
3
3
,
3
6

G
R
A
N
A
D
A

J
O
R
N
A
D
A
 
T
A
R
D
E

G
R
A
N
A
D
A

J
O
R
N
A
D
A
 
T
A
R
D
E

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S



Página núm. 48 BOJA núm. 210 Sevilla, 27 de octubre 2009

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
E
M
P
L
E
O
 
/
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
A
N
D
A
L
U
Z
 
D
E
 
E
M
P
L
E
O
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
S
A
E
 
S
E
V
I
L
L
A

P
A
L
A
C
I
O
S
 
Y
 
V
I
L
L
A
F
R
A
N

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
C
E
N
T
R
O
 
E
M
P
L
E
O
 
L
O
S
 
P
A
L
A
C
I
O
S
 
Y
 
V
I
L
L
A
F
.

D
I
R
E
C
T
O
R
/
A
 
C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
E
M
P
L
E
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
2
X
X
X
X
-

1
8
6
2
6
0
1
0

P
C

P
-
B
1
1

B
-
C

 
 
1
1
.
8
9
5
,
2
4

8
6
2
6
0
1
0

D
I
R
E
C
T
O
R
/
A
 
C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
E
M
P
L
E
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
B
-
C

F
P
C

P
-
B
1
1

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
2
X
X
X
X
-

1
 
 
1
1
.
8
9
5
,
2
4

P
A
L
A
C
I
O
S
 
Y
 
V
I
L
L
A
F
R
A
N

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
D
.

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
E
.

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
U
E
R
P
O

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
G
R
U
P
O

P
A
L
A
C
I
O
S
 
Y
 
V
I
L
L
A
F
R
A
N

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
D
.

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
E
.

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
U
E
R
P
O

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
G
R
U
P
O

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
.
G
.
S
O
S
T
E
N
I
B
I
L
I
D
A
D
 
R
E
D
 
E
S
P
A
C
.
N
A
T
U
R
A
L
E
S

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
E
S
P
A
C
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L
 
D
E
 
S
I
E
R
R
A
 
N
E
V
A
D
A

C
E
L
A
D
O
R
 
P
R
I
M
E
R
A
 
F
O
R
E
S
T
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
E
L
A
D
O
R
 
P
R
I
M
E
R
A
 
F
O
R
E
S
T
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

2

1
0

L L

0
0

0
0

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

9
9
7
8
8
1
0

9
9
7
8
7
1
0

C
E
L
A
D
O
R
 
1
ª
 
F
O
R
E
S
T
A
L

C
E
L
A
D
O
R
 
1
ª
 
F
O
R
E
S
T
A
L

P
C
,
S

P
C
,
S

I
V

I
V

 
 
 
2
.
4
9
9
,
0
0

 
 
 
2
.
4
9
9
,
0
0

9
9
7
8
8
1
0

9
9
7
8
7
1
0

C
E
L
A
D
O
R
 
P
R
I
M
E
R
A
 
F
O
R
E
S
T
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
E
L
A
D
O
R
 
P
R
I
M
E
R
A
 
F
O
R
E
S
T
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

3 9

I
V

I
V

L L

P
C
,
S

P
C
,
S

C
E
L
A
D
O
R
 
1
ª
 
F
O
R
E
S
T
A
L

C
E
L
A
D
O
R
 
1
ª
 
F
O
R
E
S
T
A
L

0
0

0
0

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

 
 
 
2
.
4
9
9
,
0
0

 
 
 
2
.
4
9
9
,
0
0

C
A
N
J
A
Y
A
R

J
O
R
N
A
D
A
 
F
E
S
T
I
V
O
S

J
O
R
N
A
D
A
 
N
O
C
T
U
R
N
A

J
O
R
N
A
D
A
 
T
U
R
N
O

P
I
N
O
S
-
G
E
N
I
L

J
O
R
N
A
D
A
 
F
E
S
T
I
V
O
S

J
O
R
N
A
D
A
 
N
O
C
T
U
R
N
A

J
O
R
N
A
D
A
 
T
U
R
N
O

C
A
N
J
A
Y
A
R

J
O
R
N
A
D
A
 
F
E
S
T
I
V
O
S

J
O
R
N
A
D
A
 
N
O
C
T
U
R
N
A

J
O
R
N
A
D
A
 
T
U
R
N
O

P
I
N
O
S
-
G
E
N
I
L

J
O
R
N
A
D
A
 
F
E
S
T
I
V
O
S

J
O
R
N
A
D
A
 
N
O
C
T
U
R
N
A

J
O
R
N
A
D
A
 
T
U
R
N
O

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S



Sevilla, 27 de octubre 2009 BOJA núm. 210 Página núm. 49

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

A
L
B
U
Ñ
O
L

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
C
.
A
T
.
S
O
C
.
E
D
.
 
A
L
P
U
J
A
R
R
A

1
2
1
9
0
7
1
0

9
3
2
9
1
0

E
D
U
C
A
D
O
R
/
A
 
I
N
F
A
N
T
I
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

E
D
U
C
A
D
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1

I
I

I
I

L L

P
C
,
S

P
C
,
S

E
D
U
C
A
D
O
R
/
A
 
I
N
F
A
N
T
I
L

E
D
U
C
A
D
O
R

0
0

0
0

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

D
P
L
.
P
R
O
F
E
S
O
R
 
E
.
G
.
B
.

 
 
 
2
.
7
5
1
,
9
6

 
 
 
2
.
7
5
1
,
9
6

A
L
B
U
Ñ
O
L

A
L
B
U
Ñ
O
L

A
 
E
X
T
.
 
C
A
T
E
G
O
R
Í
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
S
A
L
U
D
 
/
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
A
N
D
A
L
U
Z
 
D
E
 
S
A
L
U
D
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L

D
I
R
E
C
T
O
R
 
A
R
C
H
I
V
O
 
C
E
N
T
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
-
I
N
F
O
R
M
Á
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
E
X
P
L
O
T
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
G
E
S
T
I
O
N
-
S
E
C
R
E
T
A
R
I
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 3 1 2

F F F F

2
5

2
0

1
8

1
6

X
X
X
X
-

X
X
-
X
-

X
X
X
X
-

X
-
X
X
-

2 1 1 1

2
1
3
9
5
1
0

2
1
4
2
0
1
0

2
1
4
1
4
1
0

9
2
1
8
3
1
0

A
R
C
H
I
V
Í
S
T
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C

P
C

P
C

P
L
D

A B
-
C

C
-
D

C
-
D

 
 
1
4
.
5
9
0
,
5
6

 
 
 
8
.
7
8
7
,
3
6

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
 
7
.
5
1
1
,
6
4

2
1
3
9
5
1
0

2
1
4
2
0
1
0

2
1
4
1
4
1
0

9
2
1
8
3
1
0

D
I
R
E
C
T
O
R
 
A
R
C
H
I
V
O
 
C
E
N
T
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
-
I
N
F
O
R
M
Á
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
E
X
P
L
O
T
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
G
E
S
T
I
O
N
-
S
E
C
R
E
T
A
R
I
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 3 1 2

A B
-
C

C
-
D

C
-
D

F F F F

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
-
A
2

P
-
B
2

P
-
C
2

P
-
C
1

A
R
C
H
I
V
Í
S
T
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5

2
0

1
8

1
6

X
X
X
X
-

X
X
-
X
-

X
X
X
X
-

X
-
X
X
-

2 1 1 1

 
 
1
4
.
5
9
0
,
5
6

 
 
 
8
.
7
8
7
,
3
6

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
 
7
.
5
1
1
,
6
4

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S



Página núm. 50 BOJA núm. 210 Sevilla, 27 de octubre 2009

  

C
Ó

D
IG

O
PU

ES
TO

 D
E 

TR
AB

AJ
O

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
PR

O
VI

N
C

IA
LO

C
AL

ID
AD

11
61

35
10

Ti
tu

la
do

 G
ra

do
 M

ed
io

C
en

tro
 d

e 
Em

pl
eo

 G
ra

na
da

-Z
ai

dí
n

G
ra

na
da

G
ra

na
da

86
26

01
0

D
ire

ct
or

/a
 C

en
tro

 d
e 

Em
pl

eo
C

en
tro

 d
e 

Em
pl

eo
 L

os
 P

al
ac

io
s 

y 
Vi

lla
fra

nc
a

Se
vi

lla
Pa

la
ci

os
 y

 V
illa

fra
nc

a

C
Ó

D
IG

O
PU

ES
TO

 D
E 

TR
AB

AJ
O

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
PR

O
VI

N
C

I A
LO

C
AL

ID
AD

99
78

81
0

C
el

ad
or

 P
rim

er
a 

Fo
re

st
al

Es
pa

ci
o 

N
at

ur
al

 S
ie

rr
a 

N
ev

ad
a

G
ra

na
da

C
an

ja
ya

r
99

78
71

0
C

el
ad

or
 P

rim
er

a 
Fo

re
st

al
Es

pa
ci

o 
N

at
ur

al
 S

ie
rr

a 
N

ev
ad

a
G

ra
na

da
Pi

no
s 

G
en

il

C
Ó

D
IG

O
PU

ES
TO

 D
E 

TR
AB

AJ
O

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
PR

O
VI

N
C

I A
LO

C
AL

ID
AD

12
19

07
10

Ed
uc

ad
or

/a
 In

fa
nt

il
C

.A
T.

SO
C

.E
D

. A
lp

uj
ar

ra
G

ra
na

da
Al

bu
ño

l
93

29
10

Ed
uc

ad
or

C
.A

T.
SO

C
.E

D
. A

lp
uj

ar
ra

G
ra

na
da

Al
bu

ño
l

C
Ó

D
IG

O
PU

ES
TO

 D
E 

TR
AB

AJ
O

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
PR

O
VI

N
C

I A
LO

C
AL

ID
AD

21
39

51
0

D
ire

ct
or

 A
rc

hi
vo

 C
en

tra
l

Se
cr

et
ar

ía
 G

ra
l. 

Se
rv

ic
io

 A
nd

al
uz

 d
e 

Sa
lu

d
Se

vi
lla

Se
vi

lla
21

42
01

0
As

es
or

 T
éc

ni
co

-In
fo

rm
át

ic
a

Se
cr

et
ar

ía
 G

ra
l. 

Se
rv

ic
io

 A
nd

al
uz

 d
e 

Sa
lu

d
Se

vi
lla

Se
vi

lla
21

41
41

0
U

n.
 E

xp
lo

ta
ci

ón
Se

cr
et

ar
ía

 G
ra

l. 
Se

rv
ic

io
 A

nd
al

uz
 d

e 
Sa

lu
d

Se
vi

lla
Se

vi
lla

92
18

31
0

Au
xi

lia
r G

es
tió

n-
Se

cr
et

ar
io

/a
Se

cr
et

ar
ía

 G
ra

l. 
Se

rv
ic

io
 A

nd
al

uz
 d

e 
Sa

lu
d

Se
vi

lla
Se

vi
lla

AN
EX

O
 II

EF
EC

TO
S 

EC
O

N
Ó

M
IC

O
S 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
S 

D
E 

28
 D

E 
JU

N
IO

 D
E 

20
07

EF
EC

TO
S 

EC
O

N
Ó

M
IC

O
S 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
S 

D
E 

1 
D

E 
JU

LI
O

 D
E 

20
05

EF
EC

TO
S 

EC
O

N
Ó

M
IC

O
S 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
S 

D
E 

1 
D

E 
N

O
VI

EM
B

R
E 

D
E 

20
08

EF
EC

TO
S 

EC
O

N
Ó

M
IC

O
S 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
S 

D
E 

12
 D

E 
JU

N
IO

 D
E 

20
07


